ПРОТОКОЛ №3
Заседания Попечительского совета при
ГБУСО МО «КЦСОиР «Коломенский»

04.07.2022 г. г. Коломна

Присутствовали члены Попечительского совета:

Рощина Инна Михайловна

Михеева Людмила Ивановна

Рожняков Николай Сергеевич

Шумов Сергей Вячеславович

Михалйн Владимир Евгеньевич

Васильева Любовь Валентиновна

Бакушкин Иоанн Анатольевич

Приглашенные:

Бибйчева Светлана Геннадьевна

Председатель Попечительского совета,
Председатель благотворительной
организации «Союз пенсионеров
Подмосковья Коломенское отделение

Заместитель Председателя
Попечительского совета, председатель
Коломенской местной организации
Всероссийского общества слепых

Генеральный директор ООО «РСТ»

Генеральный директор ООО «Прогресс
сервис»

Индивидуальный предприниматель

Индивидуальный предприниматель

настоятель Покровского храма села
Никольское и Ильинского храма города
Коломны. Священник

Заместитель директора

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Оценка удовлетворенности граждан по вопросу качества оказанных услуг.
Содействие в улучшении качества предоставляемых услуг.

2. Содействие в привлечении внебюджетных источников финансирования
учреждения.

3. Привлечение спонсорской помощи для организации праздничного мероприятия
клуба « Активное долголетие» «Ромашковое счастье»

1. СЛУШАЛИ:
Бибичеву С.Г. по вопросу оценки удовлетворенности граждан качеством
оказанных услуг. Содействие в улучшении качества предоставляемых услуг.

РЕШИЛИ:

Принять к сведению вопрос оценки удовлетворенности граждан качеством
оказанных услуг. Принято решение провести анкетирование получателей

социальных услуг, по результатам которого сформировать предложения по
улучшению качества оказываемых социальных услуг.

2. СЛУШАЛИ:
Рощину И.М. по вопросу содействия в привлечении внебюджетных источников
финансирования учреждения.

РЕШИЛИ:
Принять к сведению вопрос содействия в привлечении внебюджетных источников
финансирования учреждения. Оказать посильную помощь в решении данного
вопроса.

3. СЛУШАЛИ:
Рощину И.М. по вопросу привлечения спонсорской помощи для организации
праздничного мероприятия клуба «Активное долголетие» « Ромашковое счастье».

РЕШИЛИ:
Направить письма спонсорам для организации поездки по Москве-реке на
теплоходе, по организации профессиональной фотосъемки, а так же о вручении
сладких подарков.

Председатель
Попечительского совета

Секретарь заседания

И.М. Рощина

Н.С. Рожняков